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
8-929-786-85-20.

Обороны 51, 1 этаж, 31 кв.м., хо-
рошее состояние, пластиковое окно, 
пласт. трубы, с/у совмещен. 1 млн. 
150 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-394-44-34

Обороны 51, 5/5, 31 кв.м. бал-
кон, не угловая, 920 т.р. 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Обороны 57, 2/5, улучшенной 
планировки, лоджия, просторная 
кухня, не угловая, 1 млн. 150 т.р. 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Обороны 57, 3-й эт., не угловая, 
33/18/6,7 кв. м., лоджия, хорошее со-
стояние, 1 млн. 50 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

Обороны 57. Продается 1 ком-
натная квартира, 34.5 кв.м. на 4 эта-
же, улучшенной планировки, евро-
ремонт, комната студия, встроенная 
кухня, ванная кафель, новая сан-
техника, ламинат, на кухне пол ка-
фель, новые радиаторы отопления, 
лоджия застеклена понорамными 
стеклами. Цена 1 330 000 . 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Обороны 59 а, 3/5, 34 кв.м., 
среднее состояние, лоджия 3 м, 
вблизи 5-7 школ, развитая инфра-
структура, 1300 т.р. т.8-961-091-58-37

Обороны 62, 5 этаж, 30,8 кв. м., 
балкон, х/с, пласт. окна, колонка — 
автомат, с/у совмещен — кафель, 
910 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-394-44-
34, 8-929-786-85-20

Обороны 65 (общ. ком. Типа) 
3/5, 2 комнаты, общая 31 кв.м. не 
угловая, душ в секции, 630 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

Обороны 65, 5/5, комната 18 
кв.м., вода в комнате, не угловая, 
500 т.р. 8-905-399-37-01 8-904-420-
32-69

Обороны 65, комната 18 кв.м., 
500 т.р. торг. 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Обороны 71 А, Продается 1 ком-
натная квартира улучшенной пла-
нировки, пластиковые окна, трубы, 
колонка автомат, ванная пластик. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800.

Обороны 71, 3 эт, 30 кв.м., в 
отл. сост., комната 17, кухня 6.5., ок-
на во двор, пл.окна, нов.деревянные 
двери, новые входные двери, кухня 
встр., новая плита и колонка-авт., 
сантехника новая, ремонт. 1 млн 200 
тыс.руб. торг.  8-988-031-66-67  Ан-
дрей

Обороны 71, 3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, пластиковые 
трубы, отличное состояние. Цена: 
1 200 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Обороны 73, 2 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м., кухня 7 кв.м., газо-
вый и водяной счетчики. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Обороны 73, 2 этаж, не угловая, 
балкон, х/с. Торг. 8-905-337-14-20.

Обороны, 118, 5этаж, косме-
тический ремонт, новая сантехни-
ка, пластиковое окно, комната 12 м, 
общ пл 23 кв м, балкон застеклен. 
800 тыс руб тыс фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Обороны, 120 2 этаж, 33,5 кв. 
м., р-н пруда, отличное состояние, 
пластиковые окна, пластиковые 
трубы, натяжной потолок, ламинат, 
с/у-совмещен (пластик), балкон-за-
стеклен. 1 млн. 100 тыс. руб.,Торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-394-
44-34

Обороны, 120, 4/5, балкон, общ.
площадь 24 кв.м., хор.сост. 790 т.р. 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Обороны, 132, 32,6 кв.м., кухня 
– 6,7 кв.м., сан.узел совмещен, бал-
кон, окна ПВХ, новый водопровод и 
сан.техника, металлическая входная 
дверь, сплит-система, хорошее со-
стояние, 915 000 руб. Тел.8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 2 этаж, 31 кв. м., х/с, 
после ремонта, с/у — совмещен — 
кафель, пластиковые трубы, счет-
чик на воду, заходи и живи, 1 млн. 
рублей, Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны, 44, 5 этаж, 31 кв.м., 
балкон, окна ПВХ, частично новая 
сан.техника, трубы ПВХ, чистая свет-
лая квартира. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Обороны, 46А, 4 эт., 32 кв.м., 
кухня – 6,2 кв.м., балкон, сан.узел 
совмещен, нормальное состояние, 
1  080 000 руб. Тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Обороны, 51, 1 этаж, общ пл 30 
кв м, комната 18 кв м, новая колонка, 
подвал 1 млн 170 тыс руб тыс фото 
на сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-
732-80-87, 8-905-393-49-00

Обороны, 53, 2й этаж, 32 кв.м. 
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
отделан, пластиковые окна, хоро-
шее состояние, балкон застеклен, не 
угловая, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

Поперечная 18, 2/5, 34/18/6, 
балкон отделан пластиком, косме-
тический ремонт, колонка автомат, 
счетчики газа и воды, состояние хо-
рошее. Цена 1 млн. 130 тыс. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Поперечная 18, 3/5 эт., х/с, не 
угловая, пласт. трубы, новые: колон-
ка и с/т, вод. счетчик, балкон, 1 млн. 
р. Т. 8-937-695-34-37

Поперечная 7 А, Продается 1 
комнатная квартира в новом доме, 
индивидуальное отопление, боль-
шая кухня, новая сантехника, бал-
кон во двор. Содействие в получе-
нии кредита. Цена 1 000 000. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Поперечная, 1 эт., 33 кв. м., бал-
кон., нов. газ.колонка., пл.окна, газ. 
Счетчик, хороший ремонт Т.  8-988-
031-66-67 Андрей

Поперечная, 16, 5 этаж, 34, 2 кв. 
м, комната 19, 3 кв. м., хорошее со-
стояние, балкон, пластиковые тру-
бы, счетчик на воду, 1 млн. руб., торг, 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Республиканская 22, 4 этаж, 
балкон, площадь 30 кв. м., 910 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Республиканская 26, (р-он дет. 
сад Солнышко) 5/5, пластиковые ок-
на, 31 кв.м., сплит система, ремонт. 
870 т.р. 8-904-420-32-69 , 8-905-399-
37-01

Республиканская 26, 2/5, 1100 
т.р. 8-904-777-95-91

Республиканская 28А, 5/5, эр-
кер, пласт. окна, б/б, х/с, 930 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

Республиканская 34, центр, не 
угловая, светлая, новые окна и тру-
бы, рядом 5 и 7 школы, дет. садик, 
930 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Республиканская 36, 31/18/6 
кв.м, окна- пластик, хороший ремонт, 
балкон застеклен, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг при осмотре, т. 8-904-416-
41-85, 8-927-505-88-82
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БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-17-48, 8-961-076-84-81

НЕДВИЖИМОСТЬ8
Республиканская 46, Срочно! 

Продается 1 комнатная квартира, в 
хорошем состоянии, не угловая, 33 
кв.м., комната 18.6 кв.м., пластико-
вые окна, колонка автомат, пластико-
вые трубы, новая сантехника, новые 
межкомнатные двери, линолеум. Це-
на 1 050 000 Торг. 2-42-43 8-904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800.

Республиканская 48 (Кафе мо-
лочное), 4 этаж, не угловая, балкон, 
х/с. 8-961-091-16-11.

Республиканская 48, 2/5, 33 
кв.м., отличное состояние, балкон, 
комната 20 кв.м., встроенная кух-
ня.1180 т.р. т.8-961-091-58-37

Республиканская 48, 33 кв.м., 
комната — 21 кв.м., балкон засте-
клен, пласт. окна, х/с., пласт. трубы. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Республиканская 48, 4 этаж, 
балкон, комната 21 кв.м, пласти-
ковые окна, новые радиаторы, хо-
рошее состояние. Цена: 1  120  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Республиканская 58, 1 этаж, 
33кв. м., х/с, с/у совм.(кафель), пла-
стиковые окна, ремонт. 1 млн. 150 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-394-44-34

Республиканская 58, 1/5, общая 
30,3 кв.м., балкон, 850 т.р. , 8-905-
399-37-01 8-904-420-32-69

Республиканская 58, 1/5, об-
щая площадь 35,5 кв.м., комнаты 21 
кв.м., кухня 9 кв.м., отличный ремонт, 
с/узел совмещен, имеется балкон. 
Цена 1 млн. 200 тыс.рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Республиканская 58, 1-й этаж, 
29/14/6,5 кв.м, окна- пластик, лод-
жия, 1 млн. 100 тыс. руб., торг при 
осмотре, т. 8-904-416-41-85, 8-927-
505-88-82

Республиканская 58, 5/5, 
36/21/9 кв.м, окна- пластик, лоджия, 
торг при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Республиканская, 48 (кафе Мо-
лочное)31 кв.м., 4/5, балкон, не угло-
вая, хорошее сост. 1 млн.150 т.р.8-
905-399-37-01

Республиканская, 48, 2/5 этаж, 
32 кв. м., квартира улучшенной пла-
нировки, балкон, хорошее состоя-
ние, цена 1 млн. 240 тысяч рублей, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
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
двери; 7,8 соток земли, на участке 
2 летние кухни, гараж, хоз. построй-
ки. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Миронова (р-он рынка) дом с 
мансардой 120 кв.м. встроенная кух-
ня, мебель, ремонт, 2 млн. 700 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Миронова 86 А, заход с ул. Укра-
инской, жилая кухня, гараж, баня, на-
вес, беседка, душ на 2 ком. Т. 8-960-
868-05-69

Миронова, 1,5 уровня, 3 ком., 
просторная кухня, мансарда, встро-
енная мебель, котельная, удобства, 
городская вода, охранная сигнали-
зация, газифицированная летняя 
кухня, широкий заезд под авто, (ще-
бень), о/с, удобное местоположение. 
2 млн. 650 тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Миронова, деревянный, 3 ком-
наты 48,1/32,9 кв.м., отопление: газ 
печь – форсунка, вода - скважина, 
место гараж, сарай, 4,5 сот. земли, 1 
млн. 20 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Миронова, деревянный, об-
ложен кирпичом, крыша-оцинков-
ка, 5 комнат, 168,3/72,7 кв.м., холл-
столовая-40,4 м², кухня-16,1 м², 
удобства: туалет, душевая кабина, 
встроенный аквариум, встроенная 
кухня, высота помещения 3 м, окна- 
пластик, все комнаты изолированы, 
евроремонт, отличное состояние, 
центральный водопровод, сливная 
яма, скважина во дворе, санузел 
– совместный, котельная, хоз. по-
стройки, навес, 6 сот. земли, 8 млн. 
500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-55-11, 
8-927-505-88-82

Михайловская, (р-н водокана-
ла), 2 уровня, 5 ком., 281,1/82,6 кв.м. 
кухня -11,6 м², столовая – 11,6 м², 
высота помещения 2,75 м, веранда 
3,5х11 м, отопление - котел, вода в 
доме, удобства в доме, сарай, гараж, 
12 сот. земли, 4 млн. 200 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Молдавский (Себрово) но-
вый кирпичный дом 180 кв.м., со-
временная планировка, отапливае-
мые гараж, баня, благоустроенный 
двор, 5 млн. 400 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Молодежная, 196 кв.м., кир-
пичный, 2,5 уровня, 4 изолирован-
ные жилые комнаты, окна ПВХ, все 
удобства, высокий потолок, земель-
ный участок 6 сот., во дворе гараж, 
хоз. постройки, 2 млн. 550 тыс. руб., 
торг. тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Московская, 94, 120 кв.м., новый 
кирпичный дом, требует отделки, го-
родская вода, отопление действует. 
4900 т.р. 8-961-091-58-37

Муромская, 105 м², 4 ком., кух-
ня, агв, город. вода, 10 соток зем-
ли, гараж, асфальт у дома, требует 
косметического ремонта, 2 млн. 500 
тыс. руб. Торг. Рассмотрим обмен на 
3-х ком., квартиру с вашей допла-
той.8-961-091-16-11.

Народная (рынок) новый дом 
с мансардой 2013 г.п., 140 кв.м., со-
временная планировка, 1 -этаж по-
лы с подогревом, центральная вода, 
все удобства, 3 млн. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 . 8-905-399-37-01

Народная, 70 кв. м., 3 комнаты, 
без удобств, вода во дворе, 6 соток 
земли, во дворе новый гараж. 1 млн. 
550 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Новостройка, 64 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, высокий потолок, паровое 
отопление, вода в доме, земельный 
участок 5,6 сот, гараж, баня, хоз.по-
стройки, 1520 000 руб. торг. Тел. 
8-927-522-10-14

Новостройка, дом, 1.5 уровня, 
140 кв. м.. в связи с переездом. Т. 
4-72-42

Новостройка, дом, ул. Стройная 
53, 90 кв. м.. на 2 входа, 1 млн. 650 
тыс. руб. Т. 8-909-393-61-75, 8-960-
895-21-51

Новостройка, кухня с газом, 
850 тыс. руб. торг, ул. Береговая 5. Т. 
8-906-403-25-34

Новостройка, ул. Мартовская, 
10х11 м., 4 ком., кухня, с/у, все удоб-
ства, гараж, хозпостройки, 5.5 сотки 
земли, без посредников. Т. 8-960-
894-26-58

Новый, (район рынка), дом 
3комнаты, кухня, 4 сотки, форсунка, 
вода в доме , гараж, т. 8-961-091-58-
37

Новый, (р-он рынка) 3 комнаты, 
кухня, веранда, пластиковые окна, 
вода в доме, участок 6 соток 1 млн. 
350 т.р. 8-904-420-32-69 , 8-905-399-
37-01

Обороны ул. (угол с ул. Мичу-
рина), дом5 ком., 110 кв. м., 6 со-
ток земли., гараж на 2 машины, все 
удобства, можно с мебелью. Т. 8-902-

653-58-10
Обороны, (центр, р-н Детской 
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

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сдача, 
есть все необходимое: холодиль-
ник, колонка-автомат, мебель пол-
ностью, кабельное, чистое постель-
ное белье, цена от 500 руб./сутки. Т. 
8-904-755-94-14

1 ком. кв., евроремонт, в центре 
города, плазменный телевизор, но-
вая мебель, Интернет. Т. 8-917-830-
49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, для 
командировочных, возможно, на ко-
роткий срок, вся бытовая техника. 
Цена договорная. Т. 8-904-422-80-38

1 ком. кв. ул., есть все необ-
ходимое (мебель, бытовая техни-
ка), ремонт, отличное состояние. Т. 
8-960-868-91-17

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Два спальных 
места. Чистоту и уют гарантируем. 
500 руб/сутки. Т. 8-906-404-41-02

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки – 
1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, центр, 
есть все необходимое. Т. 8-961-695-
04-45

Аренда на 
длительный срок

1 ком. кв. мебель полностью, 
вся бытовая техника, плазменный 
телевизор, х/с, 6500 р. + коммун. 
услуги. Т. 8-904-756-31-31

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком. кв. центр, ул. Б. Хмель-
ницкого, 3 спальных места, вся бы-
товая техника. Цена 11 тыс. руб. 
Можно для мужчин или командиро-
вочных (цена договорная). Т. 8-904-
422-80-38

1 ком. кв. 4 эт., с мебелью, на 
длительный срок, предоплата. Т. 
8-904-775-16-17

1 ком. кв. большая, ухоженная, 
с мебелью, в центре города, с но-
вой мебелью и с/т (душевая кабина, 
стиральная машинка автомат, теле-
визор, холодильник, микроволновка, 
кровать 2 сп., кресло-кровать, сплит-
система, кабельное + Интернет) на 
срок от 2 мес. оплата 11 тыс. руб. 
+ свет и вода по счетчикам, торг. Т. 
8-927-500-01-98

1 ком. кв. для семейных на дли-
тельный срок. Т. 8-937-706-23-27, 
6-97-80

1 ком. кв. для семьи с мебелью, 
недорого, на длительный срок. Т. 
8-961-060-69-42, 8-937-550-00-57

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 8000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. с мебелью, на длитель-
ный срок. Т. 8-904-777-68-13

1 ком. кв. с мебелью, оплата до-
говорная. Т. 8-904-772-19-72 Влади-
мир

1 ком. кв. Т. 8-905-339-73-73
1 ком. кв. ул. Обороны 118, 1 эт., 

мебель част., 5 тыс. руб. Т. 8-904-
404-30-30

1 ком. кв. ул. Парковая 4, 5 эт., 
без мебели, 5500 р. + коммун. услу-
ги, на длительный срок. Т. 8-927-508-
39-37

1 ком. кв. ул. Парковая 5 А, жела-
тельно семейным, 5500 р. + коммун. 
услуги. Т. 8-902-313-66-96

1 ком. кв. ул. Поперечная 30, ме-
бель, бытовая техника. Т. 8-902-652-
96-48

1 ком. кв. ул. Республиканская 
32, 5 эт., мебель, ремонт, о/с, 8 тыс. 
руб. Т. 8-904-404-30-30

1 ком. кв. ул. Рубежная, с/у разд., 
лоджия 6 м., без мебели, для семей-
ной пары, 4 тыс. руб. + свет, на дли-
тельный срок. Т. 8-902-656-99-67

1/2 дома и жилая кухня, все с ме-
белью, без удобств, ул. Блинова на 
длительный срок для семейных пар 
без детей. Т. 8-905-483-31-99, 2-77-
50

1/2 дома, 3 комнаты, без удобств, 
есть заезд под авто, мебель част., на 
длительный срок, для семейных. Т. 
8-902-384-34-82

2 ком. кв. на длительный срок, 
центр города, ул. Коммуны 109 А, 
мебель част., 6500 р. + свет, вода по 
счетчикам. Т. 8-909-378-36-54

2 ком. кв. после ремонта, мебель 
част. Т. 8-909-393-57-20

2 ком. кв. с мебелью на длитель-
ный срок. Т. 8-905-062-64-43

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская, 2 эт., евроремонт, балкон, 
сплит-система, телевизор, стенка, 
встроенная кухня, 8 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-905-393-84-04

2 ком. кв. ул. Обороны 124, ав-
тономное отопление на длительный 
срок. Т. 8-904-773-69-19

2 ком. кв. ул. Обороны 40, 3 эт., 
о/с, мебель, 16 тыс. руб. Т. 8-904-
404-30-30

2 ком. кв. ул. Обороны 71, 4 эт., 
мебель, после ремонта, о/с, 20 тыс. 
руб. Т. 8-904-404-30-30

2 ком. кв. ул. Республиканская 

62, с мебелью, 3 эт., 15 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-927-251-19-48

2 ком. кв. ул. Украинская, 4 эт., 
без мебели, 8 тыс. руб. Т. 8-904-404-
30-30

2 ком. кв. центр, на длительный 
срок, 7500 р. + оплата услуг по счет-
чикам. Т. 8-927-504-36-04

2/3 ком. кв. 2 эт., ул. Некрасова 
14, с мебелью, на длительный срок, 
платежеспособной порядочной се-
мье, 10 тыс. руб. + коммун. платежи. 
Т. 8-937-545-25-60, 4-30-76

3 ком. кв. ул. Поперечная 22, 3 
эт., мебель, техника. 9 тыс. руб. Т. 
8-904-404-30-30

3 ком. кв. ул. Поперечная, с ме-
белью. Т. 8-905-393-19-43

3 ком. кв. ул. Щорса 39, 1 эт., ре-
монт, новая мебель и бытовая техни-
ка, для порядочной чистоплотной се-
мьи, 10 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-937-088-74-98

Дом (флигель) 2 большие ком-
наты, ул. Коммуны, для положитель-
ной семьи на длительный срок, удоб-
ства част. Т. 8-905-336-31-50

Дом, 1.5 уровня, с мебелью, все 
удобства, 7 соток земли., заезд под 
авто, 10 тыс. руб. + коммунальные 
платежи, для порядочной семьи. Т. 
8-937-088-74-98

Дом, загородный с Староселье, 
2 ком., кухня, веранда, вода, ванна, 
водонагреватель, слив, утепленный 
пол, стеклопакеты, кафель, место 
под авто. Т. 8-961-064-21-13

Дом, ул. Ленина, 4 ком., без 
удобств., 4500 р. Т. 8-904-404-30-30

Дом. Т. 8-937-559-24-63
Комната в 2 ком. кв. для 2 сту-

денток. Т. 8-937-539-76-32
Комната в коммунальном обще-

житии с мебелью, ул. Обороны 44 А, 
3500 р. + свет. Т. 8-961-063-14-63

Комната в общежитии. Т. 8-902-
389-22-01

Новая 1 ком. кв., 1 эт., в новом 
доме, для положительной семьи из 
2-3 человек. Т. 4-06-17, 8-904-421-
79-47

Приму на квартиру бесплатно 
одинокого человека без вредных 
привычек, возможно завещание, 
обр. ул. Республиканская 28 кв. 32.

Флигель, отдельный для моло-
дой пары, студентов, приезжих, ул. 
Блинова 94. Т. 4-13-07, 8-937-727-
61-19

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 

женщины. Порядок и оплату гаранти-
руем. Т. 8-937-718-60-37

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1 ком. кв., два окна на улицу 

Коммуну, хорошее проходное ме-
сто, рядом остановка маршрутных 
такси, удачное место под офис или 
магазин, собственник. Т. 8-927-517-
17-81

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-961-091-58-37

3 ком. кв. Щорса 39, 1 эт., 60 кв. 
м., комнаты раздельные, решетки на 
окнах, + сарай с погребом около до-
ма, 1 млн. 500 тыс. руб. без торга. Т. 
8-937-088-74-98

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг.точ-
ка, сторожка, 20 сот.земли, все в со-
ственности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площа-
дью 164,7 кв.м, на земельном участ-
ке 4665 кв.м, документы готовы, зем-
ля в собственности, 5 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
за РОВД, здание склада, площадью 
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, 
с воротами с двух сторон, на земель-
ном участке 1768 кв.м, документы го-
товы, земля в собственности, 3 млн. 
600 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Бокс 15*8 м, высота 6 м, во-
рота 3*4 м, перекрыт ж/б плитами, 
яма, + гараж 7*3,5 м, 30 тыс. руб., в 
ГК «Дальний», 450 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Здание магазина, ул. Народ-
ная, (рядом с Военкоматом), мага-
зин мебели, 2 уровня, площадь 312 
кв.м., коммуникации, на земельном 
участке 700 кв.м, документы готовы, 
7 млн. 200 тыс. руб., можно в рас-
срочку или аренду с последующим 
выкупом, а также без, рассматрива-
ем любые варианты, цена не оконча-
тельная, торг уместен, т. 8-927-505-
88-82

Здание с подвалом, под склады 
или базу, площадь 400 кв.м. на зе-
мельном участке 1250 кв.м, докумен-
ты готовы, земля в собственности, 2 

млн. 500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Здание, в центре города ул. 
Энгельса, площадь 150 кв.м. на зе-
мельном участке 200 кв.м, под ма-
газин или мастерскую, + котельная, 
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
яма, свет, 55 тыс. руб. Т. 8-927-501-
90-82

Гараж в ГК «Подгорный», шир. 
3.5 м. Т. 8-903-373-89-76, 8-937-732-
02-38

Гараж в ГК «Подгорный». Т. 
8-904-435-25-48

Гараж в ГК «Подгорный». Т. 
8-927-501-90-83

Гараж в ГК «Подгорный». Т. 
8-969-653-01-92

Гараж в ГК «Северный» не по 
периметру, недорого. Т. 8-937-565-
05-70

Гараж в ГК «Северный» по пери-
метру, 45 тыс. руб., о/с. Т. 8-937-716-
58-68

Гараж в ГК «Северный» под Га-
зель, калитка, погреб, яма, 75 тыс. 
руб. Т. 2-12-13

Гараж в ГК «Северный» под Га-
зель. Т. 8-961-662-33-64

Гараж в ГК «Северный» Т. 8-905-
482-97-57

Гараж в ГК «Северный», 4х7 м., 
погреб, яма, оштукатурен, новые во-
рота (4 мм.), 55 тыс. руб. Т. 2-74-87, 
8-905-396-80-00

Гараж в ГК «Северный», удоб-
ное расположение рядом с проход-
ной, подвальное помещение под 
всем гаражом, яма, 88 тыс. руб. Т. 
8-961-077-00-13

Гараж в ГК «Северный». Т. 
8-927-537-10-28

Гараж в ГК «Дружба», в ряду, 
6х3 м, свет, яма, погреб, 70 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Гараж в ГК «Дружба»,со светом 
и погребом, 8906-410-85-64

Гараж в ГК «Западный», в ря-
ду, 6х3 м, оштукатурен, свет, 70 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Гараж в ГК «Северный», по пе-
риметру, 7х3,5 м, оштукатурен, по-
греб, 70 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Гараж в р-не автовокзала, по-
греб, свет, деревянный пол, 75 тыс. 
руб. торг, срочно. Т. 8-961-077-00-13

Гараж в р-не гост. Себряковская, 
3.8х6.3 м., выс. 3.5 м. Т. 8-937-553-
93-33

Гараж кирпичный, большой в 
р-не Администрации, есть погреб, 45 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Гараж металлический разбор-
ный, 6х3х2.6 м. Т. 8-902-656-27-97

Гараж, в районе гостиница «Се-
бряковская», погреб на всю площадь 
гаража, смотровая яма, цена 85 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33

Гараж, ГК Северный, х/с, есть 
погреб, не по периметру, 40 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

ГК Западный 3х6 м., 28 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69 8-905-399-37-01

ГК Северный 8-960-060-94-30
Капитальный гараж (за домом 

ул.Обороны 59а), на 2 авто, с ремон-
том, 6.5х6м, Н 3.25м, есть все доку-
менты на собственность, можно под 
бизнес, 350 тыс. руб., 8909-387-09-
98

Парковая, 5 кирпичных гаражей, 
сторожка, 1 млн. 500 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Покупка
Куплю Гараж в ГК «Западный», 

Гараж в ГК «Дружба», Гараж в ГК 
«Подгорный» по разумной цене. Т. 
8-937-088-74-98

Куплю Гараж в ГК «Западный» 

хороший не далее 3-4 ряда от въезда 
Т. 8-903-315-20-99, 2-60-97

Сдаю
Гараж в р-не гост. Себряковская 

или продаю. Т. 8-937-553-93-33
Гараж в ГК «Дружба», 5 ряд, 

удобный заезд, оштукатурен, свет, 
погреб, добротный, размер шире 
обычного (шир. 3.3 м.). Т. 8-937-088-
74-98

Гараж в ГК «Подгорный». Т. 
8-969-653-01-92

Гараж в ГК «Дружба», оплата 
1000 р. в мес. + свет и членские взно-
сы. Т. 8-937-088-74-98

Гараж в р-не Нарсуда, металли-
ческий 8-917-720-64-14

Сниму
Сниму в ГК под УАЗ, выс. ворот 

не менее 2.3 м. Т. 8-902-090-68-39

ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Г. ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ Г. 

ФРОЛОВО
ПРОДАЖА
1-комн. кв.

Квартира с евроремонтом, 2 
этаж. Тел. 8961-668-17-06

Квартира в центре, 5 этаж. Тел. 
8987-647-04-31

Ул. Рабочая 22, 2 этаж, общ. пл. 
22 кв. м. Тел. 8905-434-58-32

Ул. Комсомольская 47 А, 4 
этаж, общ.пл. 28 кв.м. или обмен на 
2-комн. квартиру. Тел. 8961-088-97-
99

Квартира в п. Пригородный, 5 
этаж. Цена договорная. Тел. 8960-
870-55-06

Ул. Фроловская 8, 4 этаж, с ре-
монтом. Цена 790 тыс. руб. Тел. 
8917-643-47-89

Квартира в кирпичном доме, 
центр, 2 этаж. Цена договорная. Тел. 
8906-401-88-07

Ул. Рабочая 7, 2 этаж. Тел. 8988-
017-20-84

Центр, 5 этаж, общ.пл. 37 кв. м., 
в хорошем состоянии. Тел. 8904-403-
39-37

Ул. Спартаковская 34, 4 этаж. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Кв. Заречный на 2 этаже, рядом 
остановка, детский сад, магазины. 
Тел. 8961-673-23-39, 8961-080-82-39

Ул. 40 лет Октября 334, 3 этаж, 
балкон, ремонт. Тел. 8904-756-22-09
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